
 
CUP: D46J15000550007    Prog. 10.8.1.A1 – FESRPON-EM-2015-3  

ISTITUTO COMPRENSIVO LUGO 1 “BARACCA” 
Via Emaldi, 1  48022  LUGO (RA) - Tel.:0545/22279 - Fax: 0545/34597 

e-mail: icbaracca@gmail.com  e-mail ministeriale: raic815009@istruzione.it 

PEC: raic815009@pec.istruzione.it - sito web: www.iclugo1.gov.it 

CODICE MINISTERIALE DELLA SCUOLA: RAIC815009 – CODICE FISCALE: 82003430392 

 

Prot. 919 / C 06        Lugo, 11/03/2016 

 

 

        Al D.S.G.A.GALLIANI Gloria 

        Al sito web dell’Istituto 

 

 

OGGETTO: Incarico progettista progetto 10.8.1.A1 FESR PON-EM-2015-3 Cablatura IC Lugo 1 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. OODGEFID/9035 del 13/07/2015 del MIUR avente per oggetto: “Fondi 

Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale per la Scuola – Competenze e Ambienti per 

l’Apprendimento 2014-2020”. Avviso pubblico rivolto alle istituzioni scolastiche statali per la 

realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse II 

infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale - Obiettivo specifico -10.8- 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci didattici innovativi” – Azione -10.8.1- “Interventi infrastrutturali per l’innovazione 

tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave”; 

VISTA la nota MIUR prot. A00DGEFI/1760 del 20/01/2016 di autorizzazione dell’intervento a valere 

sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015, finalizzato alla realizzazione, 

ampliamento adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN; 

VISTO il Decreto della Dirigente scolastica prot. 374/D 07 del 08/02/2016 di variazione al programma 

annuale per l’es. 2016; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 81 del 03/10/2015, con la quale è stato approvato il POF 

per l’anno scolastico 2015/16; 

LETTE le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti” prot. n. AOODGEFID/2224 del 28/01/2016; 

VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione dei progetti;  

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e 

il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il riepilogo della ripartizione dei costi del Progetto 24 PON 2014-2020 10.8.1.A1 FESRPON -EM-2015-

3 Cablatura IC Lugo 1 alla voce 1.10 – altre spese di personale – incarichi conferiti; 

 

D E C R E T A 

 

Al DSGA Galliani Gloria, nata a Massa Lombarda (RA) il 24/03/1963, C.F. GLLGLR63C64F029U, l’incarico di 

coordinamento delle procedure di gestione amministrativo-contabile riferite all’attuazione del P24 10.8.1.A1 



FESR PON-EM-2015-3 Cablatura IC Lugo 1, per complessive ore 12 da svolgersi al di fuori dell’orario di 

servizio ordinario. 

 

Per l’espletamento del predetto incarico sarà corrisposto il compenso orario di €. 18,50 al lordo dipendente, 

sul quale saranno calcolati gli oneri a carico dello Stato nella misura del 32,70% 

 

La determinazione dei compensi sarà definita in relazione alle ore effettivamente rese, comprovate da 

documentazione probatoria, secondo l’apposita modulistica allegata al presente incarico. 

 

Il compenso sarà liquidato al termine dell’attività, di norma entro il termine di 30 giorni dall’avvenuta 

erogazione del finanziamento da parte del MIUR. 

 

Il presente incarico decorre dalla data di affidamento fino al termine delle attività progettuali e si intende, in 

tutto o in parte decaduto, in caso di chiusura anticipata del progetto per cause non volontarie. 

 

Il presente incarico è pubblicato sul sito web dell’Istituto in data odierna. 

 

Ai sensi dell’art. 10 della L. n. 675 del 31/12/1996, l’Amministrazione scolastica fa presente che i dati raccolti 

saranno trattati al solo fine dell’esecuzione del presente incarico, e comunque, in applicazione della predetta 

Legge e del D.Lvo n. 196 del 30/06/2003. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 La DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Daniela Geminiani 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 Ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2 D.Lgs. n. 39/93 
 

 

 

 

 

 

 

 

G/PON2014-2020/8-incaricocoord.amm. 

 

 

 

 

 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO LUGO 1 “BARACCA” 
Via Emaldi, 1  48022  LUGO (RA) - Tel.:0545/22279 - Fax: 0545/34597 

e-mail: icbaracca@gmail.com  e-mail ministeriale: raic815009@istruzione.it 

PEC: raic815009@pec.istruzione.it - sito web: www.iclugo1.gov.it 

CODICE MINISTERIALE DELLA SCUOLA: RAIC815009 – CODICE FISCALE: 82003430392 

 

 

 

RIF. PROGETTO 10.8.1.A1 FESRPON-EM-2015-3 

 

Autorizzazione prot. n. AOODGEFID/1760 del 20/01/2016 

 

 

TITOLO: CABLATURA I.C. LUGO 1 

 

 

PROGETTISTA: AUSILI PAMELA 

Scuola di appartenenza: I.C. Lugo 1 “F. Baracca” LUGO (RA) 

 

 

 

 

 

Il presente registro si compone di n.          (                                          ) pagine, numerate dalla n. 1 alla 

n.         e vidimate 

 

 Data visto 

 _____________________ _____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

DATA ATTIVITÀ SEDE ORARIO 

dalle    alle 

TOTALE 

ORE 

SVOLTE 

NOME e COGNOME 

FIRMA del consulente/ 

docente/operatore 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

   TOTALE ORE   

 

 

 

 

Data___________________________ 

 

 

 

 La DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Daniela Geminiani 


